政 府 采 购 合 同

项目名称：广西 2025 年“国培计划”桂林市统筹招标项目

项目编号：GLZC2025-G3-990281-HCJS

甲方： 桂林市教师培训中心 （采购人）

乙方： 广西师范大学 （成交供应商）

甲方委托乙方组织实施 广西 2025 年“国培计划”桂林市统筹招标项目 项目 10 分标的教师培训

工作。为了维护当事人合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法

律、 法规规定，按照招投标文件规定条款和中标供应商承诺、 甲乙双方签订本合同。

一、合同标的：

序号 标的名称 培训对象
培训时间（天数/学

时）

培训人数

（人）

单项金

额（元）

1

桂林市中小学校管理团

队信息化领导力提升培

训

学校中层及以

上信息化管理

团队成员 90

人，一个班。

区内集中培训 7天 90 252000 元

合同金额： （大写）： 人民币贰拾伍万贰仟元整 人民币 (￥ 252000.00 元 )

二、 甲方应承担的责任与义务：

1.组织各地参训学员按培训方案要求统一参加培训。

2.审定课程与授课教师。

3.协调地方教育部门与乙方的衔接工作。

4.负责参训学员训前安全教育工作。

5.负责对乙方培训工作进行指导及检查测评。

6.制定项目中期评估方案，督促乙方按要求实施。

7.当年项目完成后，根据乙方项目实施绩效考核情况和实际培训人数，向财政部门申请拨付培训经费。

三、乙方应承担的责任与义务：

1.制定培训方案、课程计划，按规定条件选聘师资，组织实施培训工作。

2.制定突发事件应急处理预案，确保参训学员在学校培训期间的安全。

3.建立学员报到、学习信息反馈制度。按照甲方统一要求，采取培训考试、论文交流、案例设计等形

https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/delegation-order/_procurement_/order/orderInfo/detail/6821773913934696395
https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/delegation-order/_procurement_/order/orderInfo/detail/6821773913934696395
237f0f23b1af4eaebe7fd2ee7014726a

式进行结业考核，颁发结业证书，评选优秀学员。

4.严格执行甲方审定的课程计划，不得私自更换授课教师和授课专题。负责培训教师联系接待、日常

教学组织等工作，为参训学员提供必要的资料。

5.负责收集学员意见、安排课余文化生活、开展问卷测评工作，向甲方提供所需的文字、录音、录像

资料。

6.按甲方要求，完成中期评估及训后调研和跟踪指导工作。

7.严格执行甲方制定的培训费用标准，垫付各项经费。

8.负责提供培训所需的基本设施，具体如下：

（1）提供能满足培训所需的教室，每间教室必须配备空调、多媒体。

（2）提供能满足培训所需的学员宿舍、进餐食堂、生活用水、医疗服务与安全保卫等。

（3）提供培训所需的论坛、大型报告等所需要的会场。

（4）提供可供学员学习的机房、图书阅览室等场所。

（5）配备培训期间接送教师、学员的交通用车。

9.付款方式：合同签订后，待财政资金使用计划批准后采购人预付任务量金额的 30%给中标人，中标

人履行合同约定的责任义务，当培训结束，待采购人验收合格且待财政资金使用计划批准后，采购人再支

付任务量金额的 70%给中标人。具体支付时间如有变动，可由双方协商。

10.经费使用按财政部门批复的政府采购计划表执行，并按项目要求向有关部门拨付有关费用。

四、乙方对以下内容进行承诺：

1.培训团队高级职称人数不少于 80 %，区外专家教师比例不少于 35 %，中小学幼儿园一线优

秀教师和教研员不少于 50 %。

2.学员食宿标准：住宿标准（含早餐）市内培训项目每人每天不低于 80 元、省外培训项目每人每天

不得低于 120 元；伙食（中餐、晚餐）要干净、卫生、丰富、营养，每人每天不得低于 100 元，原则上以

自助餐为主。

3.报道时间：区内集中培训不超过 7天的项目，报道和撤离时间不超过半天；区外集中培训的项目培

训报道和撤离时间分别不得超过 1 天。

4.培训管理：乙方必须按照甲方要求做好培训管理工作。

五、本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

（1）本项目招标文件；

（2）中标人的投标文件，包括投标报价表和服务方案等；

（3）中标通知书；

（4）甲、乙双方商定并经政府采购监督管理部门备案后的补充协议。

237f0f23b1af4eaebe7fd2ee7014726a

六、合同生效

（1）本合同经双方授权代表签字并加盖公章后开始生效。

（2）未经双方协商并报财政部门审批，合同不得有任何变化或修改。经协商一致后，甲乙双方应签

署书面修改协议，并作为合同不可分割的部分，对双方具有约束力。

（3）政府采购合同双方自签订之日起将自动存档于“广西政府采购云平台”上，采购人于合同签订

之日起七个工作日内将一份合同原件送本级财政部门备案。

甲方（公章）： 桂林市教师培训中心 乙方（公章）： 广西师范大学

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电 话： 0773-3559659 电 话： 0773-5823286

开户名称： 桂林市教师培训中心 开户名称： 广西师范大学

开户银行：中国建设银行股份有限公司桂林分行城中支行 开户银行：中国工商银行股份有限公司桂林市高新科技支行

银行账号： 45001635502059018018 银行账号： 2103 2151 0926 4004 618

日 期： 2025 年 8 月 日 日 期： 2025 年 8 月 日

237f0f23b1af4eaebe7fd2ee7014726a

		http://www.eseals.cn
	2025-08-07T12:41:26+0800
	DESKTOP-0GMFKRS/HUACHUN
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-07T12:41:34+0800
	DESKTOP-0GMFKRS/HUACHUN
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-08-07T16:42:38+0800
	sign